Instrument in favour of Gilbert of Striwlyne and Isabella his wife, concerning

the lands of Estir Cadere, 3rd March 1446.

21. In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum Instrunientiun cunctis pateat

euidenter, quod anno ab Incarnatione euisdem, secundum computationem Regni Scocie,

millesimo cccc™ xlvi'.°
;

mensis Marcii die tertia, Indictione xm.

a

,
pontificatus sanc-

tisshni in Christo patris et domini nostri, domini Eugenii diuina prouidencia pape

quarti, anno decimo sexto: In mei Notarii publici et testium subscriptorum presencia,

personaliter constitutus prouidus vir, Gilbertus de Striwylyne, veniens coram venerabi-

libus viris, Magistris Dauid de Cadyhou Precentore, Patricio Leich, Dauid de Name,

et Roberto de Prendergest, canonicis Ecclesie Glasguensis, produxit quoddam publicum

instrumentmn, signo et subscriptione Magistri Roberti de Laweder canonici Glasguensis

ac publici notarii confectum, quodquidem signmn cum subscriptione tunc per testes

fidedignos probatum fuit. In quo instrumento contentum fuit, quod dictus Gilbertus

de Striwylyne accessit ad dominum Episcopum Glasguensem et petiit quasdam terras

ipsius Gilberti de Estir Cadyre, quas terras Rankynus de Crawfurd balliuus dicti

domini Episcopi recognouit in manibus dicti Episcopi, tanquam in manibus domini

superioris dictarum terrarum, sibi Gilberto replegiari, ac ipsum iterum cito in posses-

sionem realem induci, nomine et ex parte Isabelle vxoris sue
;

quiqnidem dominus

Episcopus ad petitionem dicti Gilberti, predictas terras de Estir Cadere ipsi Gilberto,
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per ciroteee traditionem, nomine dicte vxoris sue, deliberauit ac ipsum Gilbertum ut

prius in possessionem realem reduxit, saluo jure cuiuslibet. Verum dictus Gilbertus

predictos duos canonicos cum instantia requisiuit quatenus suam memoriam de premissis

declararent in testimonium veritatis. Predicti vero domini canonici, videlicet, Magistri

Dauid de Cadyhou, Patricius Leich, et Dauid de Name asserebant et declarabant se

bene habere in memoria quod talia facta fuerunt, prout in dicto instrumento continetur,

cui instrumento referebant fidem ad adhibendam. Dictus vero Magister Robertus de

Prendergest, pro se, asserebat et declarabat quod firmiter credit quod talia facta fuerunt,

sed non bene recordatur, quod sunt octo anni elapsi, vt patet in dicto instrumento, cui se

referebat et fidem similiter adhibebat. Super quibus omnibus et singulis dictus Gil-

bertus de Striwylyne petiit a me Notario publico fieri publicum Instrumentum : Acta